
 
  
 
 

 
KRS: 0000518190, REGON: 243624011, NIP: 547-215-10-80, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego            
w Bielsku-Białej; Kapitał akcyjny 793 951 000 PLN. Spółka prowadzi program odpowiedzialności społecznej Dziecięcy uśmiech z PROFI CREDIT, 
w ramach którego aktywnie wspiera instytucje charytatywne, koncentrujące się na pomocy dzieciom. 

PROFI CREDIT Polska S.A. 

ul. Browarna 2, 43-300 Bielsko-Biała 
Infolinia: 801 700 999, Fax: +48 33 499 60 06 
E-mail: info@proficredit.pl, www.proficredit.pl 

 

Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFI CREDIT POLSKA S.A. 
Raport kwartalny na 30 wrzesień 2015 

 

Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

3Q/2015

Private 17 707

Business 235

Total 17 942

Private 165 026

Business 4 729

Total 169 755

Private 97,2%

Business 2,8%

Zasoby ludzkie

3Q/2015

306

2926

217

Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości  (w tys. PLN)

3Q/2015

209 876

50 050

50 558

782 459

697 626

135 001

104 649

30 352

-2 682

33 034Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)

Aktywa

    w tym należności

Przychody

Nakłady

Wynik  na działalności gospodarczej brutto                                    

(przed opodatkowaniem)

Podatek dochodowy

EBITDA

Ilość udzielonych pożyczek i kredytów

Wartość nominalna pożyczek i kredytów

Udział w produkcji całkowitej

Ilość zatrudnionych

Ilość zewnętrznych doradców finansowych 

Ilość zewnętrznych pracowników inkasa 

Kapitał własny

EBIT

 

Rok sprawozdawczy spółki 1.7.2015-30.6.2016 

Powyższe dane są danymi wstępnymi oraz nieaudytowanymi. 

 

http://www.proficredit.pl/

